（様式１）

   年  月  日

 小田原市長様

申請者 住 所

    法人名

    氏 名

電話番号

小田原市街地図使用許可申請書

 小田原市街地図を使用したいので、次のとおり申請します。

１ 使用目的等

使用目的

使用形態
□印刷物を使用（申請部数      部）

□データを使用

２ 使用形態

(1)印刷物を作成する場合（印刷見本を添付すること）

印刷物の名称

印刷部数       部

表面の加工内容

有 ・ 無 （有の場合は加工内容を具体的に記入してください。）

裏面の印刷内容

有 ・ 無 （有の場合は印刷するものの内容を具体的に記入してください。）

配布方法

時 期

場 所

対象者

(2)Ｗｅｂに使用する場合（画面見本を添付すること）

サイト名・ＵＲＬ

http://

該当ページの内容

データの加工内容

(3)その他の用途に使用する場合

具体的な使用方法

（様式１）

   年  月  日

 小田原市長様

申請者 住 所 小田原市荻窪３００

    法人名 小田原市役所観光課

    氏 名 小田原 太郎

電話番号 0465-33-1521

小田原市街地図使用許可申請書

 小田原市街地図を使用したいので、次のとおり申請します。

１ 使用目的等

使用目的
※使用目的を記入

例：○○（イベント名）で配布するマップを作製するため。

使用形態
□印刷物を使用（申請部数      部）

■データを使用

２ 使用形態

(1)印刷物を作成する場合（印刷見本を添付すること）

印刷部数     ５０  部

印刷物の名称 小田原太郎オリジナルマップ

表面の加工内容

有 ・ 無 （有の場合は加工内容を具体的に記入してください。）

※加工内容を具体的に記入。

例：地図上にオリジナルのウォーキングコースを載せる。

裏面の印刷内容

有 ・ 無 （有の場合は印刷するものの内容を具体的に記入してください。）

※裏面に印刷する内容を具体的に記入

例：○○イベントのちらし。←この場合、印刷物を申請書に添付する。

配布方法

時 期 1 月２３日

場 所 小田原城址公園（○○イベント会場）

対象者 参加者（一般の 30代～40 代の方 50名）

(2)Ｗｅｂに使用する場合（画面見本を添付すること）

サイト名・ＵＲＬ
小田原太郎ウェブ

http://odawarataro.com

該当ページの内容
※該当ページの内容を具体的に記入する。

例：○○イベントの紹介ページ

データの加工内容
※データの加工内容を具体的に記入する。

例：地図上にオリジナルのウォーキングコースを載せる。

(3)その他の用途に使用する場合

具体的な使用方法

※その他の用途で用いる場合は、その具体的な使用方法を記入する。

使用目的と使用形態（印刷物を使用するかデータを使用するか）を記入する。

印刷物を作成する場合は、印刷部数・名称・表

裏の加工内容・配布方法・案内所での配布を希

望するかどうかを記入する。

記入例

Web に使用する場合は、サイト名・

URL・該当ページの内容・データの加

工内容について記入する。